
Uchwała Nr XLVI/263/2006 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 12 września 2006 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/181/2005 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z 
dnia 31 marca 2005 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Dębnica Kaszubska”. 
 
Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.1)  
 

uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1 

 
W załączniku do uchwały Nr XXXI/181/2005 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
31 marca 2005 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Dębnica 
Kaszubska” wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie”: 
     „5. Kryterium dochodowe, uprawniające do otrzymania stypendium szkolnego, 
określa Wójt Gminy zarządzeniem w zależności od ilości uprawnionych oraz 
wielkości przyznanej Gminie z budżetu państwa dotacji.”; 
 
2) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
     „3. Gminna Komisja ds. Pomocy Materialnej składa się z co najmniej trzech osób. 
W skład komisji wchodzą pracownicy Urzędu Gminy, Biura Obsługi Szkół oraz 
Ośrodka Pomocy Społecznej. Komisję powołuje Wójt Gminy.”; 
3) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
     „2. Obsługę finansową w zakresie udzielania pomocy materialnej pozostałym 
uprawnionym prowadzi Biuro Obsługi Szkół w Dębnicy Kaszubskiej.”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2006 
roku. 
                                                                                                           Przewodnicząca 
                                                                                                                         Rady Gminy 
                                                                                                                    / -/ Zyta Rytelewska 
                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 
2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 
1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104oraz z 2006 r. Nr 144, poz. 1043. 

 


